
 

ZÁPIS č. 1/2019 

z jednání Prezídia Českého svazu karate JKA ČR 

konaného dne 6. 2. 2019 v Praze 

Přítomni: Růžička, Patík, Svoboda 

Zapsal: Josef Patík 

U1– 1/2019  

Prezidium JKA ČR schvaluje směrnice včetně příloh: Soutěžní řád, Směrnici komise 

rozhodčích (viz. přílohy č. 1, 1a, 1b, 2, 2a tohoto zápisu). 

U2– 1/2019  

Prezidium JKA ČR schvaluje provizorní rozpočet na rok 2019 v celkové výši 60% 

předpokládaného příjmů a výdajů na rok 2019. 

U3– 1/2019  

Prezídium JKA ČR schvaluje předložený návrh na řešení SCM a VSCM (systém práce s 

TM). Prezidium ukládá trenérce státní reprezentace zapracovat předložený návrh do 

novelizace směrnice pro SCM, T. do 06/2019. 

 

U4 - 1/2019  

Prezidium schvaluje návrh na rozšíření využití funkčnosti databáze ČUBU a ukládá 

vedoucím úseku rozhodčích, trenérů a reprezentace doplnit do 30. 6. 2019 databázi 

v rozsahu jejich působnosti. Dále s platností od 30. 6. 2019 budou veškerá 

přihlašování na akce pořádané svazem prováděna prostřednictvím databáze ČUBU 

(školení, soustředění apod.) a vedoucí jednotlivých úseků budou ve spolupráci se 

sekretariátem svazu a pořadateli nastavovat parametry pro přihlášení v systému. 

 

U5– 1/2019  

Prezídium JKA ČR schvaluje seznam přihlášených ke zkoušce DAN a KYU v roce 

2019 předložený paní Buzkovou. 

 

U6– 1/2019  

Prezidium JKA ČR ukládá viceprezidentovi pro ekonomiku, aby ve spolupráci s panem 

Ondrou Musilem společně zajistili do 30. 6. 2019 Rating pro Český svaz karate JKA, 

který bude funkční příští soutěžní sezonu 2020. 

 

U7– 1/2019  

Prezidium JKA ČR schvaluje plán činnosti Mediální komise. 

 



U8– 1/2019  

Prezidium JKA ČR bere na vědomí zprávu z lednového školení JKA. 

 

U9– 1/2019  

Prezidium JKA ČR schvaluje nominaci na ME JKA v Norsku 6. 4. 2019 předloženou 

reprezentační trenérkou. 

 

U10– 1/2019  

Prezidium JKA ČR bere na vědomí zprávu spolupořadatele ME dětí a mládeže 2019. 

 

U11 - 1/2019  

Prezídium JKA projednalo stížnost pana Holce na jednání pana Steklého a s ohledem 

na všechny skutečnosti a projednání rozhodlo o uložení kárného opatření pozastavení 

výkonu funkce instruktora JKA na dobu 24 měsíců. Prezidentu svazu se ukládá 

vyhotovit Rozhodnutí o uložení kárného opatření, které doručí oběma stranám 

nejpozději do 15. 4. 2019. 

U12– 1/2019  

Prezidium JKA ČR na základě jednání s panem Petržílkem a s ohledem na všechny 

skutečnosti a projednání rozhodlo o uložení kárného opatření pozastavení výkonu 

funkce zkušebního komisaře JKA na dobu 12 měsíců. Prezidentu svazu se ukládá 

vyhotovit Rozhodnutí o uložení kárného opatření, které doručí panu Petržílkovi 

nejpozději do 15. 4. 2019. 

U13– 1/2019  

Prezidium JKA ČR schvaluje návrh smlouvy na publikování v časopise Fighters. 
Hayashi.cz s.r.o.,   
Seydlerova 2149, Praha 5, 158 00, 
zástupce: Miroslav Sobotka, jednatel. 

 

 

 

V Praze dne 6. 2. 2019 

Zapsal: Mgr. Josef Patík 
 


